司政〔2016〕140号
关于明确司前畲族镇防汛防台抗旱工作
重点及责任的通知
各村委会、镇属各单位：
为进一步加强我镇防汛、防台抗旱工作，保证防汛防台抗旱工作高效有序进行，结合实际，现将我镇防汛防台抗旱工作重点及责任予以明确，请各责任人认真履行职责，切实做好各项工程，确保安全。

附件1：县 级 地 质 灾 害 点

附件2：县级不稳定斜坡

附件3：危旧房
附件4：山洪灾害隐患点防灾责任人和村级监测预警员信息表

附件5：重点水利水库、山塘、堤防责任人名单

附件6：旅游景区

附件7：在建工程

附件8：避灾安置场所管理人员及责任人名单

                 司前畲族镇人民政府
                   2016年7月7日
附件1     县 级 地 质 灾 害 点

	序号
	村别
	灾害点位置
	类型
	威胁对象
	乡镇防灾责任人
	村级监测员（A）
	村级监测员（B）

	人数
	财产
	姓名
	职务
	电话
	姓名
	电话
	姓名
	电话

	1
	司前村
	下库小区雷维明等屋后
	滑坡
	49
	100
	曹培德
	驻村
	13567734931
	包国雨
	13567737888
	雷元阔
	13868393991

	2
	司前
	高塔坑
	泥石流
	3
	5
	柳冬英

	13958999697
	包国雨
	13567737888
	赖克雄
	13656521378

	3
	温洋村
	旁厝洋郭瑞真等屋后
	滑坡
	5
	10
	夏盛淼

	13858813508
	吴大荣
	13356181199
	胡永远
	15888758999

	4
	温洋村
	温洋蓝美荣等屋后
	滑坡
	11
	60
	夏盛淼

	13858813508
	吴大荣
	13356181199
	胡永远
	15888758999

	5
	上地村
	下村金太显、金景美屋后
	崩塌
	12
	20
	吴植龙

	13757767858
	邓云龙
	13750913777
	朱加荣
	13958985158

	6
	里光村
	坑底
	泥石流
	0
	35
	郑佩霞
	社区主任
	15988737963
	罗祖友
	13858810258
	黄思华
	13958988615

	7
	黄桥村
	园桥
	泥石流
	20
	150
	翁菲莉

	13656522079
	吴尚宽
	13858819086
	徐家炳
	13732036762

	8
	峰门村
	呈坑郑纪元等屋后
	崩塌
	1
	10
	毛王丰
	社区书记
	13958986006
	邓敏良
	13732036879
	陈圣海
	13600657985

	合    计

	101
	390万

附件2       县级不稳定斜坡

	序号
	村别
	位置
	变形趋势
	潜在规模
	威胁人口
	威胁财产
	乡镇防灾责任人及电话
	巡查员姓名
	巡查员电话
	备注

	1
	大柱村
	司前镇大住村坑口自然村
	崩塌
	50
	2
	10
	陈洪玉13858805237
	徐应超
	13958985343
	765343

	2
	大柱村
	司前镇大住村徐岸张瑞富房后
	滑坡
	3000
	6
	40
	陈洪玉13858805237
	夏帮超
	13600657692

	3
	峰门村
	司前镇峰门村朱洞前
	崩塌
	500
	1
	3
	方大旺15988737929
	陈圣海
	13600657985

	4
	里光村
	司前镇里光村金高村周可洪屋后
	滑坡、坡面泥石流
	6200
	2
	10
	郑佩霞

15988737963
	林永金
	13958995235
	795235

	5
	溪口村
	司前镇司前村溪口
	崩塌
	800
	72
	180
	陶萍萍13858809929
	钟家管
	13732034459

	6
	左溪村
	左溪村梨树丘陶育平等屋后
	泥石流

	13

	潘陈红13758803525
	陶育双
	13706610103
	2015年新发生

	合计
	96
	243万

附件3    危旧房(244间，82人)
	村或社区

名称
	房屋出险原因
	可能出险
房屋数量
（间）
	房屋内

居住人口

（人）
	主要对策措施
	责任人
	电话

	结构差
	洪水、潮水影响范围
	地质灾害影响范围
	位于风口

	司前村

	92

	避险转移
	 柳冬英、曹培德
	13958999697
13567734931

	里光村

	97

	避险转移
	郑佩霞
	15988737963

	峰门村

	30

	避险转移
	方大旺
	15988737929

	徐宅村

	2

	避险转移
	程旭东
	13676551719

	上地村

	5

	避险转移
	吴植龙
	13757767858

	左溪村

	16

	避险转移
	潘陈红，齐涛
	13758803525
15158558269

	温洋村

	2

	避险转移
	夏盛淼
	13858813508

	合计

	244

	附件4     山洪灾害隐患点防灾责任人和村级监测预警员信息表（2016年）

	序号
	山洪灾害隐患点位置
	灾害类型
	威胁对象
	乡镇防灾责任人
	村级监测预警员(A岗)
	村级监测预警员(B岗)
	备注

	威胁人数
	威胁财产
	姓 名
	职 务
	联系电话
	姓 名
	联系电话
	姓 名
	联系电话

	1
	叶山洋头坑毛庆择等屋后
	山洪
	16
	房屋12间
	张昌平
	驻村指导员
	610007
	陈尚忠
	13656523788
	陈道金
	13757710018

	2
	台边周作南屋后
	山洪
	3
	房屋1间
	严其兰
	驻村指导员
	13600658955
	陈尚松
	13858803528
	夏立足
	13868391528

	台边陈曾尧屋后
	山洪
	2
	房屋3间
	严其兰
	驻村指导员
	13600658955
	陈尚松
	13858803529
	夏立足
	13868391529

	3
	台边林聪、王成贵屋后
	山洪
	4
	房屋5间
	严其兰
	驻村指导员
	13600658955
	陈尚松
	13858803530
	夏立足
	13868391530

	4
	台边徐永胜后
	山洪
	1
	房屋2间
	严其兰
	驻村指导员
	13600658955
	陈尚松
	13858803531
	夏立足
	13868391531

	5
	司前镇黄桥村库竹井
	地质灾害
	1
	房屋5间
	翁菲莉
	驻村指导员
	13656522079
	吴尚宽
	13858819086
	徐家炳
	13732036762

	6
	司前镇黄桥村木岱山
	地质灾害
	3
	房屋6间
	吴其忠
	社区书记、驻村指导员
	13758801048
	吴尚宽
	13858819086
	徐家炳
	13732036762

	7
	司前镇黄桥村炉西
	地质灾害
	5
	房屋6间
	严其兰
	驻村指导员
	13600658955
	吴尚宽
	13858819086
	徐家炳
	13732036762

	8
	司前镇里光村柳坑
	地质灾害
	0
	农田7亩
	郑佩霞
	驻村指导员
	15988737963
	罗祖友
	13858810258
	黄思华
	13958988615

	9
	上地下村金景余屋后
	地质灾害
	5
	房屋2间，农田108亩
	吴植龙
	驻村指导员
	13757767858
	邓云龙
	13750913777
	朱加荣
	13958985158

	10
	左溪恩基岭
	地质灾害
	46
	房屋28间
	潘陈红
	驻村指导员
	13758803525
	蓝学许
	13757710958
	孙传官
	13958992517

	11
	温洋理头厝陈克隆、陈克多、陈修科屋后
	地质灾害
	10
	房屋7间
	夏盛淼
	驻村指导员
	13858813508
	吴大荣
	13356181199
	胡永远
	15888758999

	12
	温洋恩坑童东线
	地质灾害
	6
	房屋5间
	夏盛淼
	驻村指导员
	13858813508
	吴大荣
	13356181200
	胡永远
	15888759000

	13
	司前顺安（峰门小区下挡土墙）
	地质灾害
	37
	房屋10间
	柳冬英
	驻村指导员
	13958999697
	包国雨
	13567737888
	曹培德
	13567734931

	14
	温洋杨寮
	地质灾害
	30
	房屋7间
	夏盛淼
	驻村指导员
	13858813508
	吴大荣
	13356181200
	胡永远
	15888759000

	合计

	169

附件5   重点水利水库、山塘、堤防责任人名单

（水库8座，其中小一2座，小二6座；山塘18座；堤防7处。）
	所属村
	工程名称
	 总库容
 （万方）
	联系导师
	乡镇负责人
	管理负责人
	巡查责任人

	大住村
	三插溪二级电站水库
	130
	蓝彦湖
	陈洪玉13858805237
	毛定够
13858806999
	张碎东
18067797679
张伟军

18067797675

	溪口村
	白鹤渡电站水库
	112
	翁露琳
	陶萍萍13858809929
	林小云13567731918
	林小云
13567731918

	榅垟村
	杨辽电站水库
	90
	蓝彦湖
	夏盛淼
13858813508
	毛立跃
13606877938
	金日利
13600656392

	峰门村
	峰门电站水库
	36.1
	叶星星
	方大旺
15988737929
	陈道星
13706612348

邓敏良13732036879
	易礼琴
13567736551

	峰门村
	岩峰电站水库
	34.2
	叶星星
	方大旺
15988737929
	林绍银
13282732111

吴进山

15058768898
	夏帮杰
13858812973

	黄桥村
	黄桥电站水库
	31.5
	毛剑文
	周回回13857724110
	苏敦化
13858801728
	苏敦化
13858801728

	新北村
	泰顺鸿源电站水库
	28.7
	陈文跃
	高世珠
13989739373
	胡少林
13958998988

王家森

13906877938
	叶尚德
13706789782

郑国森
13757765269

	榅垟村
	榅垟电站水库
	14.5
	蓝彦湖
	夏盛淼
13858813508
	毛立跃
13606877938
	高启怀
13616649918

	榅垟村
	恩坑桥电站山塘
	9.6
	蓝彦湖
	夏盛淼
13858813508
	邓云龙

13750913777
	郑士根18757704268

	上地村
	桥楼电站山塘
	6
	吴 枫
	吴植龙13757767858
	邓云龙
13750913777
	邓云龙
13750913777

	左溪村
	芭蕉湾电站山塘
	5
	林建波
	潘陈红13758803525
	夏建军
13958989028
	吴圣忠
13858802698

	徐宅村
	朋荣山塘
	4.5
	陶晓晓
	程旭东
13676551719
	陈圣进
13867757070
	陈圣进
13867757070

	溪口村
	大时垄山塘
	4
	翁露琳
	陶萍萍13858809929
	夏盛淼13858813508
	夏盛淼
13858813508

	溪口村
	里坑山塘
	3
	翁露琳
	陶萍萍13858809929
	夏盛淼13858813508
	夏盛淼
13858813508

	新北村
	龙角电站山塘
	3
	陈文跃
	陈圣进
13867757070
	陈同
13736979683
	罗祖保
13757710645

	溪口村
	雷竹基地山塘
	3
	翁露琳
	陶萍萍13858809929
	金景海15058391655
	金景海15058391655

	叶山村
	叶山山塘
	1.5
	 吴维峰
	张昌平13858810007
	潘立基
13615872839
	潘立基13615872839

	徐宅村
	长岭脚山塘
	1.5
	陶晓晓
	程旭东
13676551719
	严立深
15958717155
	严立深
15958717155

	徐宅村
	祭文山塘
	1.25
	陶晓晓
	程旭东
13676551719
	严立深15958717155
	严立深
15958717155

	徐宅村
	上洋山塘
	1.2
	陶晓晓
	程旭东
13676551719
	严立深15958717155
	严立深
15958717155

	徐宅村
	岭头山塘
	1.0
	陶晓晓
	程旭东
13676551719
	严立深15958717155
	严立深
15958717155

	左溪村
	梨树丘山塘
	0.7
	林建波
	潘陈红13758803525
	孙传官13958992517
	孙传官13958992517

	台边村
	松树岗山塘
	0.3
	 叶晓波
	严其兰13600658955
	夏立足13868391528
	夏立足
13868391528

	台边村
	菜山山塘
	0.3
	 叶晓波
	严其兰13600658955
	夏立足13868391528
	夏立足
13868391528

	司前村
	大坪山岗山塘
	0.2
	蔡海波
	曹培德13567734931
	包国雨13567737888
	包国雨
13567737888

	大住村
	徐岸山塘
	0.2
	蓝彦湖
	陈洪玉13858805237
	张日益15858732311
	张日益15858732311

	左溪村
	左溪防洪堤
	堤长3000米
	林建波
	潘陈红13758803525
	孙传官
13958992517
	孙传官
13958992517

	司前村
	高塔、下库防洪堤
	堤长1600米
	蔡海波
	曹培德13567734931
	包国雨
13567737888
	包国雨
13567737888

	司前村
	东、西村防洪堤
	堤长1750米
	蔡海波
	许三华13867758369
	包国雨
	包国雨
13567737888

	新北村
	新北防洪堤
	堤长1020米
	陈文跃
	陈圣进
13867757070
	张仰财
13567737888
	张仰财
13958995641

	大住村
	大住防洪堤
	堤长820米
	 蓝彦湖
	陈洪玉13858805237
	张日益15858732311
	张日益15858732311

	台边村
	台边防洪堤
	堤长5000米
	叶晓波
	严其兰13600658955
	夏立足13868391528
	夏立足
13868391528

	里光村
	里光防洪堤
	堤长1070米
	林  华
	郑佩霞15988737963
	黄思华
13958988615
	黄思华
13958988615

附件6  旅游景区
	序号
	地点
	景区名称
	乡镇责任人
	网格责任人
	企业负责人

	1

	白鹤山庄
	王优浪13806818752
	陶萍萍13858809929

	张伟
13968833100

附件7  在建工程

	序号
	地点
	工程名称
	乡镇责任人
	网格责任人

	1
	司前村
	司前大厦
	翁海波
	柳冬英

	2
	峰门新村
	峰门三期
	毛王丰
	方大旺

	3
	左溪村
	左溪外立面改造
	夏文俊
	潘陈红、雷华健

	4
	溪口村
	里坑山塘加固工程
	夏盛淼
	夏盛淼

	5
	溪口村
	溪口留田洋（下库）污水管网修复
	林丽丽
	陶萍萍

	6
	溪口村
	云湖养生养老服务中心
	陶萍萍
	王永生

附件8   避灾安置场所管理人员及责任人名单
	 序号
	避灾场所名称
	责任人
	管理人员

	1
	司前镇中心小学避灾安置点
	陈修远13706611930
	董钱森

690576

	2
	温洋村委会避灾安置点
	吴大荣13356181199
	胡永远15888758999

	3
	峰门乡政府会议室
	毛王丰13958986006
	程旭东13676551719

2